
Datakonsulent til udvikling af fælles dataløsninger inden
for indkøb og logistik

Vil du være med til at udvikle datadrevne løsninger, der understøtter indkøbs-og
logistikfunktionerne i Region Midtjyllands sundhedsvæsen? 
Samt være en del af et datateam i udvikling?
Vi udvider teamet fra fire til fem medarbejdere og søger derfor en dygtig datakonsulent eller BI-
udvikler, der vil være med til at udvikle fælles dataløsninger til fællesfunktionen for Indkøb og
Medicoteknik. 
Vi søger dig der har stærke tekniske kompetencer, har et skarpt blik for de fælles digitale løsninger
og evnen til at omsætte komplekse data til indsigter, der skaber værdi for organisationen.
Du bliver en del af et stærkt datateam
I Indkøb & Medicoteknik kommer du til at arbejde i afdelingens datateam, der er en del af en
tværgående stabsfunktion. Teamet har specialiseret sig inden for indkøbs- og logistikdata samt
data omkring medicoteknisk udstyr.
Datateamet arbejder med hele BI-processen – fra ETL, datakvalitet og datamodellering til
automatiseringer, rapportering og visualisering. Datateamet spiller en vigtig rolle i forhold til behovs-
og procesafklaring omkring anvendelse af data i afdelingen. Teamet har ofte en aktiv rolle i hele
processen fra koncept til endelig implementering af dataløsninger. 
Du vil derfor få en bred kontaktflade til afdelingens mange fagspecialister inden for indkøb, logistik,
bæredygtighed og medicoteknik.
Du kan forvente at skulle arbejde både selvstændigt ude i organisationen og som en del af et
teknisk stærkt team, hvor du får mulighed for faglig sparring og udvikling. Vi har ligeledes tætte
samarbejdsflader med regionens hospitaler og regionens afdeling for Digitalisering og IT.
Primære arbejdsopgaver i stillingen
For at sikre en stærk og robust datafunktion søger vi en kollega med kompetencer inden for især
anvendelse af indkøbs- og logistikdata. 
Udvikling og implementering af datadrevne løsninger via regionens standardværktøjer er
hovedfokus i stillingen. Disse værktøjer er MSSQL til databaser, Tableau til visualiseringer og
UiPath/Python til automatiseringer, hvilket derfor også vil være dine primære værktøjer i arbejdet.
Vores indkøbs- og logistikdata stammer primært fra SAP S/4HANA-platformen, hvorfor kendskab til
denne vil være en fordel.
Vores opgaveportefølje er bred, men ofte bygger vi driftsorienterede værktøjer med udgangspunkt i
data og afdelingens strategiske målsætninger. Herunder kan nævnes nogle eksempler på opgaver:
•    Automatiseret berigelse af masterdata i vores varekatalog.
•    Automatisering af manuelle processer i forbindelse med de administrative dele af
varehåndteringen.
•    Beslutningsstøtteværktøjer til varelogistikdrift for regionslager og ude på hospitalerne.
•    Løbende udvidelse og anvendelse af datagrundlag forbundet med hele processen fra indkøb til
anvendelse af produkter fra leverandørerne.
•    Udvikling og implementering af KPI’er til opfølgning på tværs af hele indkøbsprocessen.
Vi søger en kollega, der 
•    Har en relevant akademisk uddannelse inden for økonomi, logistik eller samfundsvidenskab,
f.eks. Cand.merc., Cand.oecon. eller tilsvarende uddannelser på bachelorniveau.
•    Kan arbejde selvstændigt med kompleks databehandling og datamodellering samt skabe
robuste dataløsninger.
•    Har et par års erfaring med Python, SQL og/eller Tableau.
•    Har kendskab til RPA-software (ideelt UiPath) eller VBA. Det vil være et plus, men ikke et krav.
•    Har dokumenteret erfaring med at omsætte komplekse problemstillinger gennem datamæssig
forståelse og viden til konkrete tiltag og nye løsninger.
•    Kan drive processer gennem en vedholdende, imødekommende og positiv tilgang og kan lide at
kommunikere med forskellige faggrupper.
•    Er initiativrig, engageret, ansvarsbevidst og er nysgerrig på den organisation, du bliver en del af.
Vi kan tilbyde dig
Indkøb & Medicoteknik tilbyder en attraktiv arbejdsplads og et meningsfyldt arbejde. Vi arbejder for,
at det skal være nemt at være medarbejder og sikkert at være patient i Region Midtjylland.
Du kommer til at arbejde et sted med spændende og varierende opgaver, dygtige kolleger og
samarbejdspartnere samt med gode muligheder for personlig og faglig udvikling.
Humor, trivsel og en uformel kultur vægtes højt på vores arbejdsplads. Det samme gør fleksibilitet.
Det er vigtigt, at du har tid til et liv ved siden af arbejdet. Vi har derfor en flekstidsordning og
mulighed for at arbejde hjemmefra op til 2 dage om ugen.
Derudover har vi et sundhedsudvalg, der løbende afholder forskellige arrangementer.
Løn- og ansættelsesvilkår
Hovedtjenestestedet er Indkøb & Medicoteknik, Olof Palmes Allé 15, 8200 Aarhus N.
Stillingen er en fast fuldtidsstilling på 37 timer inkl. betalt frokostpause og med flekstidsordning.
Ansættelsen sker med reference til områdelederen i Økonomi- og Dataenheden.
Dine løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst. Lønnen består af



en grundløn evt. suppleret med funktions- og/eller kvalifikationstillæg, som fastsættes ud fra
stillingens indhold samt dine kompetencer, erfaring og kvalifikationer.
Vi ønsker at ansætte med opstart 1. oktober 2026 eller hurtigst muligt herefter.
Yderligere oplysninger
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til:

•    Områdeleder Astrid Kriegbaum Westphael på tlf. 2334 7977 eller via mail astwes@rm.dk
•    BI-udvikler Kim Skov Rasmussen på tlf. 3036 3169 eller via mail kimsrs@rm.dk
Grundet ferieafholdelse bedes du sende en sms i ugerne 29 til 31, så finder vi et tidspunkt til en
snak.

Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er tirsdag den 18. august 2026.
Samtaler afholdes mandag den 24. august 2026. 
En eventuel 2. samtalerunde afholdes onsdag den 26. august 2026. Der indkaldes med kort varsel
til begge samtalerunder.
Ansøgninger modtages kun via vores elektroniske rekrutteringssystem. Vælg det anførte link for at
søge stillingen.
Vi glæder os til at høre fra dig.

Bliv en del af en spændende afdeling 
Indkøb & Medicoteknik er en regionsdækkende enhed med ca. 200 ansatte, som har ansvaret for
indkøb, logistik og medicoteknik i hele Region Midtjylland:

Vi står for alle regionens udbud, indkøbsaftaler og kontrakter,●

Vi har ansvaret for varelogistikken, lige fra varen bestilles, til den leveres rette sted i regionen,

hvilket også indebærer regionens fælleslager, der drives af en privat partner,

●

Vi anskaffer, drifter og vedligeholder det medicotekniske udstyr på regionens hospitaler og

rådgiver hospitalerne på området.

●

Desuden arbejder vi for en bæredygtig udvikling af regionen. Vi indtænker regionens mål om
mindre CO2-aftryk, mindre affald og mere genanvendelse i opgaveløsningen på alle vores
ansvarsområder. Sammen med Center for Bæredygtige Hospitaler, der er en del af Indkøb &
Medicoteknik, dækker vi næsten hele opgaven med Cirkulær Økonomi i Region Midtjylland. 
Læs mere om, hvordan det er at arbejde hos os på vores karriereside.
Eller få et indblik i vores hverdag på LinkedIn.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
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